
巻き寿司 : Maki

鮭巻き

ドラゴン ロール(Dragon roll)
Cơm cuộn rồng

カリフォルニアロール
California Roll

Cơm cuộn California

サーモンアボカドロール
Salmon Avocado Roll
Cơm cuộn cá hồi bơ

太巻き
Mixed roll

Cơm cuộn tổng hợp

サーモンエビの天ぷらロール
Salmon &shrimp tempura roll

Cơm cuộn cá hồi tôm tem

180,000

120,000

120,000

120,000150,000



巻き寿司 : Maki

鮭巻き

サーモンスキンロ-ル
Salmon skin roll

Cơm cuộn da cá hồi

エビの天ぷらロール
Shrimp tempura Roll
Cơm cuộn tôm tem

うなぎ巻き
Eel roll

Cơm cuộn lươn

納豆巻き
Natto Roll

Cơm cuộn Natto

鉄火巻き
Tuna roll

Cơm cuộn cá ngừ

鮭巻き
Salmon Roll

Cơm cuộn cá hồi

80,000

120,000

100,000

80,00080,000

150,000


